
ZARZĄDZENIE NR W.0050.191.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz.885 
z późn. zm) oraz w oparciu o§ 10 lit „a" Uchwały Rady Gminy NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.190.2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia NR 
W.0050.190.2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN WYD
852   POMOC SPOŁECZNA 5.026,88 7.126,88 2.100
 85219  Ośrodki Pomocy 

społecznej 
5.026,88 5.026,88 2.100

  2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 

5.026,88   

  3110 świadczenia społeczne  5.026,88  
  3020 wydatki osobowe 

niezaliczane do 
wynagrodzeń 

  2.100

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

 2.100  

  3110 świadczenia społeczne  2.100  

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

 14.000 14.000

 80101  szkoły podstawowe  14.000 14.000
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
  14.000

  4260 zakup energii  14.000  

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 100 100

 75412  ochotnicze straże pożarne  100 100
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
  100

  4300 zakup usług pozostałych  100  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierz się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

Id: 5BA018C4-DD30-4905-A27B-A9FF82CAEF48. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5BA018C4-DD30-4905-A27B-A9FF82CAEF48. Przyjęty Strona 2




